



Ficha Tecnica

referencia	TORR100	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA TORRIJAS ESPECIAL 20 UND	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar	8423258001186	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±38	±340			20

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	ROS100	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA ROSQUITAS 80 UND	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar	8423258001292	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±12	±75			80

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34			Vit. A Eq. Retinol [µg]	0
AGP/AGS	0.87	CINa [mg]	1350	Vit. D [µg]	0
(AGP + AGM)/AGS	1.59			Vit. E Tocoferoles [µg]	Trazas
Colesterol [mg]	0				
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	RED150	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA BOLLITO REDONDO 100 UND.	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar	8423258001285	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±10	±75			100

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	82	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA PIÑA TORRESANA 64 UND	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar	8423258001421	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±18	±120			64

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34			Vit. A Eq. Retinol [µg]	0
AGP/AGS	0.87	CINa [mg]	1350	Vit. D [µg]	0
(AGP + AGM)/AGS	1.59			Vit. E Tocoferoles [µg]	Trazas
Colesterol [mg]	0				
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	89	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA PICOS CANDEAL 20 UND.	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28	PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.
cod_bar	8423258001018	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±40	± 290			20

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	90	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA PISTOLA 24 UND.	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28	PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.
cod_bar	8423258001391	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±40	±270			24

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34			Vit. A Eq. Retinol [µg]	0
AGP/AGS	0.87	CINa [mg]	1350	Vit. D [µg]	0
(AGP + AGM)/AGS	1.59			Vit. E Tocoferoles [µg]	Trazas
Colesterol [mg]	0				
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	81	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA MONTADITOS 64 UND.	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28	PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.
cod_bar	8423258001261	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±18	±100			64

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	56	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA BARRA CANDEAL 20 und	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28	PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.
cod_bar		A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±40	±300			20

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34			Vit. A Eq. Retinol [µg]	0
AGP/AGS	0.87	CINa [mg]	1350	Vit. D [µg]	0
(AGP + AGM)/AGS	1.59			Vit. E Tocoferoles [µg]	Trazas
Colesterol [mg]	0				
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	BAR160	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA BARRITAS 60 GR.(100 UND) PARA HOR	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar		A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
	±70			100

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	BAG100	Conservación	Consumo Preferente
nombre	CAJA BAGUETTINAS 50 UND.	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28 PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.	
cod_bar	8423258001254	A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
±25	±160			50

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
Aporte por 100 g de porción comestible					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kjul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34			Vit. A Eq. Retinol [µg]	0
AGP/AGS	0.87	CINa [mg]	1350	Vit. D [µg]	0
(AGP + AGM)/AGS	1.59			Vit. E Tocoferoles [µg]	Trazas
Colesterol [mg]	0				
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).



Ficha Tecnica

referencia	1050	Conservación	Consumo Preferente
nombre	MONTADITOS	A Tº -14º/ -18º	90 días
tipo masa	28	PAN PRECOCIDO CONGELADO	Una vez descongelado no volver a congelar.
cod_bar		A Tº Ambiente	5 días

Ingredientes Harina de Trigo (contiene GLUTEN) , agua, Masa madre elaborada con fermento Propio (contiene GLUTEN),levadura, Harina de Centeno (contiene GLUTEN),sal, Agente tratamiento harina E-300

Longitud	Peso precocido	Ancho	Grueso	Unid/caja
	±100			

Alergeno: Contiene GLUTEN, Puede contener trazas de SESAMO, SOJA Y FRUTOS SECOS.

Información Nutricional BEDCA

PAN BLANCO					
<u>Aporte por 100 g de porción comestible</u>					
Energía [kcal]	261	Calcio [mg]	56	Vit. B1 Tiamina [mg]	0,086
kJul	1113	Hierro [mg]	1,6	Vit. B2 Riboflavina [mg]	0,06
Proteína [g]	8,47	Yodo [µg]	4,7	Eq. niacina [mg]	2,98
Hidratos carbono [g]	51,5	Magnesio [mg]	25,1	Vit. B6 Piridoxina [mg]	0,06
De ellos Azúcares	4,34 g	Zinc [mg]	0,61	Ac. Fólico [µg]	23
Fibra [g]	3,5	Selenio [µg]	28	Vit. B12 Cianocobalamina [µg]	0
Grasa total [g]	1,6	Sodio [mg]	540	Vit. C Ac. ascórbico [mg]	0
AGS [g]	0,39	Potasio [mg]	110	Retinol [µg]	0
AGM [g]	0,28	Fósforo [mg]	91	Carotenoides (Eq. β carotenos) [µg]	0
AGP [g]	0,34	Vit. A Eq. Retinol [µg]			0
AGP/AGS	0.87	Vit. D [µg]			0
(AGP + AGM)/AGS	1.59	Vit. E Tocoferoles [µg]			Trazas
Colesterol [mg]	0	ClNa [mg]	1350		
Alcohol [g]	0				

INSTRUCCIONES DE RESTAURACIÓN:

Descongelar 15-20 min y hornear a 190/220º

Cocer durante 15-20 min Consumir en 24 horas.(Tiempos y Ta según Horno).